6.18.1-01/2206-08
22.06.2015

О введении в действие Положения об учебно-методическом совете
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

В соответствии с решением ученого совета Национального исследовательского
университета «Высшая школа экономики» (протокол от 27.04.2015  № 04)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение об учебно-методическом совете Национального
исследовательского университета «Высшая школа экономики» (Приложение).

2. Считать утратившим силу Положение об учебно-методическом совете
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»,
утвержденное решением ученого совета НИУ ВШЭ от 02.03.2012  (протокол № 33).

Ректор          Я.И. Кузьминов

	О введении в действие Положения об учебно-методическом совете Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
	В соответствии с решением ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (протокол от 27.04.2015  № 04)